
UCHWAŁA NR XXXVIII/345/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

o nieprzyjęciu rezygnacji radnego z funkcji przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Nie przyjmuje się rezygnacji radnego Stanisława Obrzuta z funkcji 
przewodniczącego Rady Miejskiej w Tuchowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w budynku i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Tuchowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5954DE39-A2AB-403D-8973-26040D014BAE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszy projekt uchwały jest wyrażeniem naszej woli, aby radny Stanisław 
Obrzut nadal pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tuchowie. 

Chcemy, aby Jego ogromne doświadczenie samorządowe i profesjonalizm oraz 
dotychczasowa rzetelna i sumienna praca, jako Przewodniczącego była nadal 
wykorzystana dla dobra Rady i mieszkańców naszej gminy. 

Podjęcie uchwały w powyższej treści jest również wyrazem jedności 
i wspólnego działania na rzecz społeczności lokalnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5954DE39-A2AB-403D-8973-26040D014BAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

